\|

р
*

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

14.05.2025 01-03-75
№

Г Об утверждении Устава
муниципального бюджетного учреждения
«Информационно-методический центр»
г. Горнозаводска

Руководствуясь статьёй 52 Гражданского Кодекса РФ, Федераль-
ными законами от 12 января 1996 года№7-ФЗ «О некоммерческих органи-
зациях», от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствова-
нием правового положения государственных (муниципальных) учрежде-
ний», Положением об управлении образования администрации Горноза-
водского муниципального округа Пермского края, утверждённым Думой
Горнозаводского городского округа Пермского края от 18.12.2024 г. №125,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Информа-

ционно-методический центр» г. Горнозаводска (далее - Устав Учреждения).
2. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения

«Информационно-методический центр» г. Горнозаводска совершить все необ-
ходимые действия по государственной регистрации Устава Учреждения, в том
числе выступить заявителем в органах Федеральной налоговой службы Рос-
сийской Федерации в установленном порядке.

3. Установить, что Устав муниципального бюджетного учреждения «Ин-
формационно-методический центр» г. Горнозаводска вступает в силу после
его государственной регистрации.

4. Признать утратившим силу приказ управления образования админи-
страции Горнозаводского городского округа Пермского края от 25.12.2024 №
01-03-222 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения
«Информационно-методический центр» г. Горнозаводска».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

И.о. начальника управления образования
Горнозаводского округа ( Л^^/ Е.Ю. Жигадло

исп. В.Н. Питкина